



JC Nedrivning Fyn A/S

**Parkgyden 1 1
5270 Odense N**

CVR nr. 41 20 18 43

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. april 2025
Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

JC Nedrivning Fyn A/S
Parkgyden 1 1
5270 Odense N

CVR nr.: 41 20 18 43
Stiftet: 27. februar 2020
Hjemsted: Odense N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Birgitte Lund Grüning
Jonas Lund Grüning
Jesper Ravn Christensen

Direktion:

Jesper Ravn Christensen

Bankforbindelse:

Spar Nord

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive nedrivningsvirksomhed, herunder miljøsanering, samt anden i forbindelse hermed afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.963 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		8.556.594	5.369
Personaleomkostninger	1	-5.616.663	-2.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-299.826	-264
Andre driftsomkostninger		-90.615	0
Driftsresultat		2.549.490	2.225
Andre finansielle indtægter		4.287	5
Andre finansielle omkostninger		-26.088	-31
Resultat før skat		2.527.689	2.199
Skat af årets resultat	3	-564.330	-489
Årets resultat		1.963.359	1.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		980.000	1.220
Overført resultat		983.359	490
I alt disponering		1.963.359	1.710

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>735.696</u>	<u>846</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>735.696</u>	<u>846</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>7.692</u>	<u>87</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.692</u>	<u>87</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>743.388</u>	<u>933</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.662.712	3.188
Entreprisekontrakter og serviceydelser	6	1.317.728	480
Andre tilgodehavender		226	73
Periodeafgrænsningsposter		<u>239.429</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.220.095</u>	<u>3.757</u>
Likvide beholdninger		<u>959.455</u>	<u>780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.179.550</u>	<u>4.537</u>
Aktiver i alt		<u>6.922.938</u>	<u>5.470</u>

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.473.225	490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		980.000	1.220
Egenkapital i alt		3.453.225	2.710
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		40.648	20
Hensatte forpligtigelser i alt		40.648	20
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		0	154
Entreprisekontrakter og serviceydelser		377.903	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.421.114	1.114
Selskabsskat		343.092	303
Anden gæld		1.286.956	1.089
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.429.065	2.740
Gældsforpligtigelser i alt		3.429.065	2.740
Passiver i alt		6.922.938	5.470
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	1.000.000	1.220.000	489.866
Årets resultat	0	980.000	983.359
	0	980.000	983.359
Betalt udbytte	0	-1.220.000	0
	0	-1.220.000	0
Egenkapital, ultimo	1.000.000	980.000	1.473.225
Egenkapital, ultimo			3.453.225

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	960.000	0	0	0	0
Ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.867.397	2.496
Pensioner	576.285	296
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>172.981</u>	<u>88</u>
Personalemkostninger i alt	<u>5.616.663</u>	<u>2.880</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>299.826</u>	<u>264</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>299.826</u>	<u>264</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	543.092	303
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	154
Regulering af udskudt skat	<u>21.238</u>	<u>32</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>564.330</u>	<u>489</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.222.520	836
Tilgang i årets løb	280.000	387
Afgang i årets løb	<u>-129.400</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.373.120</u>	<u>1.223</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-376.383	-112
Årets nedskrivninger	-17.594	0
Årets afskrivninger	-282.232	-265
Tilbageførte af- og nedskrivninger	<u>38.785</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-637.424</u>	<u>-377</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>735.696</u>	<u>846</u>

Noter

		2023
		tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	87.204	79
Tilgang i årets løb	4.815	8
Afgang i årets løb	-84.327	0
Anskaffelsessum, ultimo	7.692	87
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.692	87
6 Entreprisekontrakter og serviceydelser		
Salgsværdi af udført arbejde	8.858.845	3.206
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-7.919.019	-2.806
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	939.826	400
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	1.317.728	480
Entreprisekontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelse	-377.903	-80
	939.825	400
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
<u>Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</u>		
	2024	2023
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Leasingforpligtelser	695	58
Lejeforpligtelser	660	94
Tryk Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	0	215
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	1.355	367